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DIMENSIONES

WIX | UPC: 765809465626

Filtro de Combustible 46562
WI X

Filtro de aire para auto: filtro de papel de ata
calidad, compatible con la mayoria de los
vehiculos.

Altomm. 353
Diam. Sup. Int.  Cerrado

CFEM 275

EQUIVALENCIAS

Diam. Ext. 162

Diam. Inf. Int. 90

Marca
FLEETGUARD
SAKURA
DONALDSON
BALDWIN

Cadigo
AF25292
A-5541
P828889
RS3544


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información Filtro de Combustible 46562 WIX

